!
Non-contact thermometry best done
with INFRATHERM pyrometers
IN 200
双线、精确、坚固
" 通过数字加工，精度特别高
" 双线技术
" 简便的电气与机械安装

技术参数
镜头参数
订货号
配件订货号
3 819 500 IN 200 -32 ... 900℃, 镜头 a = 100 mm
3 819 510 IN 200 -32 ... 900℃, 镜头 a = 300 mm
3 819 520 IN 200 -32 ... 900℃, 镜头 a = 800 mm
3 826 500 手持式调节仪HT 6000
3 820 980 连接 HT 6000的电缆
3 890 640 双线电源供给的数字式显示屏 DA 4000-N
3 890 650 带两个极限触点的双线制数字显示屏DA 4000
3 890 600 电源 CZ; 230 V AC . 24 V DC, 200 mA
3 837 360 带空气清扫器的水冷外壳
3 835 320 空气清扫器
3 834 350 安装支架,可调节
3 834 360 安装支架,固定
Specifications are subject to change without notice.
IMPAC Electronic GmbH
Temperature Measurement
中国联络处